
 

 

MISTROVSTVÍ ČR JUNIORŮ A DOROSTENCŮ 

2021 

 
 

 

V pondělí 21. června 2020 bylo v Koutech nad Desnou v Hotelu Dlouhé Stráně zahájeno 
Mistrovství České republiky juniorů a dorostenců 2021. Junioři a dorostenci hrají uzavřený 
turnaj o 12 hráčích, hrají tedy 11 kol. Hráči Mistrovství ČR budou své partie rozebírat s FM 
Lukáš Vlasák, který je hlavním trenérem Mistrovství ČR. Od úterý se k juniorům připojí 
Mistrovství ČR juniorek a dorostenek, které se hraje jako uzavřený turnaj na 9 kol. 

 

Turnaje se hraje v 3. podlaží v kavárně Hotelu Dlouhé Stráně. Všichni účastníci jsou v tomto 
hotelovém komplexu i ubytováni a v hotelové restauraci se mohou i stravovat. Hráči mohou 
využít možností hotelu pro aktivní odpočinek a rekreaci. Hotel Dlouhé Stráně se nachází 
v krásné přírodě v oblasti Hrubého Jeseníku. Účastníci se kromě jiného mohou těšit na 
vnitřní bazén a wellness centrum. Další vhodnou možností pro relax je termální aquapark, 
který byl nedávno otevřen v nedalekých Velkých Losinách. 

Pro rodiče účastníků a další šachisty, kteří se nemohou zúčastnit osobně, připravili 
pořadatelé on-line přenos. Hlavní rozhodčí IA Petr Záruba bude tradičně po dohrání každého 
kola aktualizovat výsledky, pořadí a rozlosování na webu Mistrovství ČR. A v úterý 22. června 
vyhlásíme nové Mistry České republiky. 
 
Ing. Zdeněk Fiala, ředitel turnaje  



 
Odkaz na výsledky: 

http://chess-results.com/tnr566389.aspx?lan=5&art=2&turdet=YES 

Odkaz na on-line přenos: 

https://online.chess.cz/MCR_JaM_2021/JUN/ 

http://chess-results.com/tnr566389.aspx?lan=5&art=2&turdet=YES
https://online.chess.cz/MCR_JaM_2021/JUN/

